
 

 

 

DWB-775-7/2021 

POSTANOWIENIE NR 5/2022 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lewinie Kłodzkim oraz zwołania 

pierwszego posiedzenia Gminnej Komisji Wyborczej w Lewinie Kłodzkim w wyborach 

uzupełniających do Rady Gminy Lewin Kłodzki 

zarządzonych na dzień 6 marca 2022 r. 

  

 

 

Na podstawie art. 178 § 1 oraz art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy  

w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Lewin Kłodzki 

zarządzonych na dzień 6 marca 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Lewinie 

Kłodzkim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lewin Kłodzki, ul. Nad Potokiem 4, 57-343 Lewin 

Kłodzki 

w składzie: 

1. Janina Rozalia Adamczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

OBYWATELSKIEGO „NASZ LEWIN” (uzupełnienie składu), zam. Lewin Kłodzki 

2. Weronika Magdalena Bogacka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

OBYWATELSKIEGO „NASZ LEWIN”, zam. Lewin Kłodzki 

3. Marta Buczek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA OBYWATELSKIEGO 

„NASZ LEWIN” (uzupełnienie składu), zam. Lewin Kłodzki 

4. Agnieszka Dorota Furman, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

OBYWATELSKIEGO „NASZ LEWIN” (uzupełnienie składu), zam. Lewin Kłodzki 

5. Agnieszka Patrycja Kołodziej, zgłoszona przez KWW JOANNY KLIMEK-

SZYMANOWICZ (uzupełnienie składu), zam. Gołaczów 

6. Marlena Ewa Korczyńska-Bryła, zgłoszona przez KWW JOANNY KLIMEK-

SZYMANOWICZ (uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

7. Teresa Lange-Piniecka, zgłoszona przez KWW JOANNY KLIMEK-

SZYMANOWICZ (uzupełnienie składu), zam. Jarków 

8. Kazimierz Łaszuk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA 

OBYWATELSKIEGO „NASZ LEWIN” (uzupełnienie składu), zam. Lewin Kłodzki 

9. Agnieszka Monika Piątkiewicz, zgłoszona przez KWW JOANNY KLIMEK-

SZYMANOWICZ, zam. Lewin Kłodzki 

 

 



 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Lewin Kłodzki. 

§ 3. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej w Lewinie Kłodzkim na dzień  

21 stycznia 2022 r. o godz. 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Lewin Kłodzki,  

ul. Nad Potokiem 4, 57-343 Lewin Kłodzki. 

 

§ 4. 

Organizację posiedzenia zapewnia Wójt Gminy Lewin Kłodzki. 

 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

 

   /-/ Sebastian Kowalski 


